       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 15                     www.puliangiot.com(云平台)
PT500-SZY10
压差式静力水准仪
产
品
使
用

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     5 / 15                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT500-SZY10 压差式静力水准仪简介及型号命名
 PT500-SZY10压差式静力水准仪简介：
 采用进口硅芯体传感器；
 采用高精度 PT100温度传感器；
 航空级铝合金壳体，全密封防水结构；
 配套排气阀、水平仪、固定安装板；
 10mm气管连接快插接头；M12防水连接器；
 高精度、稳定、数字放大电路；零点、满度，温补、线性补偿；
 MODBUS RS485-RTU 数字信号,高度及温度同时输出；
 可替代国外同类型磁致伸缩产品；
 PT500-SZY10压差式静力水准仪主要应用：
 轨道交通路基、地铁支撑墙沉降监测；
 隧道上部山体及建筑物沉降监测；
 高速公路路基、边坡、桥墩沉降监测；
 基坑、核电站、水电站沉降监测；
 大坝及水利枢纽、高层建筑的基础沉降监测；
 桥梁、地基、隧道安全管理；
 掌握监测物的环境、交通、结构应力以及变形等参数；
 实时评估桥梁工作状态和预测桥梁功能变化；
 评估结构性能退化的征兆和趋势，便于管养单位及时采取养护维修措施；
 测量支座下沉状态、测量伸缩缝变化
 测量锚塞体位移
 型号命名
PT500 – SZY10  2000mm  RS485
   ○1     ○2       ○3      ○4
○1 ：普量类别  代码：PT500
○2 ：结构规格  代码：SZY10
○3 ：位移量程  代码：2000mm
○4 ：输出信号  代码：RS485
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 15                     www.puliangiot.com(云平台)